



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Sjøholm MC ApS

Vølundsgade 17
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2022
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023

Kim Jakobsen
dirigent

CVR-nr. 31 26 68 23

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med motorkøretøjer, særligt med motorcykler, crossmaskiner, scootere og knallerter, samt handel med reservedele og tilbehør, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 18.906, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 348.826.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på den negative egenkapital i relation til selskabslovens regler, men forventer stadig at egenkapitalen kan reableres via egen indtjening, dog over en lidt længere periode bla. grundet de stadig svære samfundskonjunkturer. Der er i slutningen af sidste regnskabsår iværksatte nye aktiviteter som forventes at øge indtjeningen i det nye regnskabsår. Selskabets ledelse er yderligere indstillet på eventuelt at eftergive og konvertere noget af deres gældsmellemværende til selskabskapitalen, hvis dette på et tidspunkt skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		473.687	480
Personaleomkostninger	2	-434.280	-396
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		39.407	84
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.120	-8
Resultat før finansielle poster		28.287	76
Finansielle omkostninger		-53.185	-49
Resultat før skat		-24.898	27
Skat af årets resultat		5.992	-6
Årets resultat		-18.906	21
Overført resultat		-18.906	21
		-18.906	21

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.734	86
Materielle anlægsaktiver		74.734	86
Depositum		72.000	72
Finansielle anlægsaktiver		72.000	72
Anlægsaktiver i alt		146.734	158
Varelager		792.729	755
Varelager		792.729	755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.112	123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.109	95
Andre tilgodehavender		27.049	21
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.992	7
Periodeafgrænsningsposter		15.697	14
Tilgodehavender		173.959	260
Likvide beholdninger		7.767	15
Omsætningsaktiver i alt		974.455	1.030
Aktiver i alt		1.121.189	1.188

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-473.826	-455
Egenkapital		-348.826	-330
Hensættelse til udskudt skat		16.000	19
Hensatte forpligtelser i alt		16.000	19
Gæld til pengeinstitut		5.378	78
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.378	78
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	69.000	68
Banker		704.336	676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.582	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		539.740	518
Anden gæld		131.979	157
Kortfristede gældsforpligtelser		1.448.637	1.421
Gældsforpligtelser i alt		1.454.015	1.499
Passiver i alt		1.121.189	1.188

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med t. kr. 349 den 31. december 2022. Selskabet har i de foregående år gennemført ændringer, der har haft en positiv indvirkning på selskabets drift. Selskabets ledelse og ejer har stillet likviditet i alt t.kr. 539 til rådighed for driften, lånet er indtil videre uden forpligtelse til at betale afdrag og renter.

	2022	2021
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	418.628	380
Andre omkostninger til social sikring	15.652	16
	434.280	396
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitut	146.494	74.378	69.000	0
	146.494	74.378	69.000	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KJ Holding Sønderborg ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatningshæftelse fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant nom. t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af fordringer, driftsinventar mm, patenter og varelagre mm efter reglerne om virksomhedspant - skadesløsbrev (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 892.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Kindberg

Revisor

ID: 71230945

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 14:38:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Jakobsen

Direktør

ID: bb21ea7e-c788-4057-9e70-d1b2917f44c5

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 14:55:52

Underskrevet med MitID



Kim Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Jakobsen

Dirigent

ID: bb21ea7e-c788-4057-9e70-d1b2917f44c5

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 14:55:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: aea832KRwJM249974889

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.